
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

ID DS: DKKDKDJAGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

TEL:
FAX:

Prováděcí smlouva
č. j.: 04315/SOVV/22

k Rámcové dohodě na grafické práce 2022 č. j. 20405/SOVV/21 
ze dne 24. 1. 2022

I.
Smluvní strany

1.1 Objeedntel:
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
IČO: 62933591
bankovní spojení: ČNB 18228-011/0710
zastoupený: MgnTomášemRůžičkou,ředitelem SOVV
odborný garant: |^nn^^^^^|^^^^|||||||||||||||||||

(dále jen „objednatel“)

1.2 DooavvteL
Mgr. Jiří Kaláček
sídlo: Loosova 346/2, 638 00 Brno
IČO: 603 49 280
DIČ: ||||||||||||l_
IlJIlkQVm spojeni: |g||||||||— 
zastoupený: Jiří Kaláček 
kontaktní osoba: Jiří Kaláček

(dále jen „dodavatel“)
II.

Předmět smlouvy
2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě Rámcové dohody na grafické práce 2022 
č j, 20405/SOVV/21 ze dne 24, 1, 2022 (dále jen „rámcová dohoda“) a dodatku k Rámcové 
dohodě č| 1, č| j| 03350/SOVV/22 a je uzavírána v souladu s nimi Práva a povinnosti v této 
smlouvě neupravené se řídí rámcovou dohodou! V případě, že se ujednání obsažené v této 
smlouvě bude odchylovat od ustanovení obsaženého v rámcové dohodě, má ujednání 
obsažené v této smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v rámcové dohodě, ovšem 
pouze ohledně plnění sjednaného v této smlouvě| 

2.2 Předmětem plnění této prováděcí smlouvy je grafika časopisu Ochrana přírody 2022 
(dále jen „dílo“)|
2.3 Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č 1 této smlouvy|
2.4 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli dílo za podmínek uvedených v této smlouvě 
a rámcové dohodě, ve sjednané formě, množství, jakosti a čase, odstranit případné vady 
v souladu s ustanoveními této smlouvy a rámcové dohody|
2.5 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle bodu 3J, a to 
způsobem stanoveným v rámcové dohodě| Dílem se rozumí i dílčí plnění spočívající v jednom 
díle časopisu (včetně anglické mutace)

1



 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

III.
Cena

3.1 Cenazadílo dletétosmlouvyčiní:

- Cnaa aa dílčí plaěaí pru jndau číslu časupisv (yčntaě anglické mvtacn) čiaí 20 825 Kč yčntaě 
DPH (anjsnm pláten DPH).

- Cnlkuvá cnaa díla aa entov dubv trv^ sm|uvyy nnaahmvjíó přndmět upcn pudln č|. 3.2 
sm|uvyy čiaí 124 950 Kč Tatu cnaa bvdn yypučtnaa pud|n a^^vpalhu vaurcn: 6x cnaa aa 
jndau číslu časupisv.
- Maximálaí cnlkuvá cnaa díla aa cnluv dubv trváaí smluvyy zahravjící přndmět upcn pudln čl.
3.2 smlouvy činí 137 445 Kč včetně DI^H. Tato cena bude vypočtena podle následujícího 
yaurcn 1J x (6x cnaa aa jndau čsto časupisv).

Zhutuvitnl anaí plátcnm DPH.

3.2 Objednatelj e ourávvaě v průbběu platnasti této smlouvyj ennastranaa navýšit razsahu cdla 
y hudautě maximálaě 10 % a cn|kuyé cnay dí|a. Up|atait právu pud|n přnnchuaí věty yšal* mbžn 
ubjndaatnl yždy anjpuzději 15 dab přnd plVauynašm pláauýnašm znhájnaím prací aa dalším 
čísln časupisv. Nnyššnaí ruzsnhv díla sn mbžn týkat pučtv straa y rámci jndauhu čísla 
tasupteij, pučtv čísn| tasupsij, pnpa^ jiašeh paramním dí|a (wz prUulha č 1 tétu sm|uvyy). 
V případě vplataěaí pužadaykv ubjndaatnln aa anyššnaí ruzsahv díla bvdn cnaa díla zyššnaa 
prupurčaě yzhlndnm k pbyudaí hudautě měaěaéhu paramntův1 maximálaě yšak u hudautv 
pud|n yěty prya^
3.3 Dílčím piniím sarouumíí enlda čís|oččnazisa1a tovýčtna analickamujane|

IV.
Doba plnění

4.1 SmlozvýsauzaníránadnZuujůitoz,a todn31.12.2202.Průyím plnaním pou^něto 
smluvyy jn plaěaí pru čaaupia číslu 2/2022. Hutuyš yšstvp bvdn přndáa pu duhudě
s ubjndaatn|nm yn furmrá tiakuýšch dat tiakvraě k da^mv zixacuy^L
4.2 NenílnazsazVčvtí této smlozvýj eččnazy hurmazazram (vizprílaZuči1)l ktetýje 
y tnrmíaneh jnnaut|iyšeh yšrubafclh u^^ z^azaš pru ubě sm|vyaí atůaay.

V.
Závěrečná ustanovern

5.1 Dunnyntnlé bnruv aa yědumí, žn tatu smluvya mbžn pudléhat puyiaauati jnjíhu výnřnjaěaí 
pudln zákuria č. 340/2015 Sb., u zýláštaícU pudmíakách účiaausti aěktnršch smlvy, 
vynřnjňuyáaí těchtu smlvy v u registrv smlvy, yn zaěaí puzdějších přndpisb (dáln jna „zákua 
u rn^strv am|vý“), zákum č 134/2016 Sb., u zabrán ýnřnjašeh zatráznk, yn za^í puznějšíeh 
přndpisb a/anbu jnhu zpříatvpaěaí pudln zákum č. 106/1999 Sb., u aýubunaém přístvpv k 
iafurmacím, yn zaěaí puzdějších přndpisb, a tímtu s vynřnjaěaím či zpříatvpaěaím pudln yýšn 
vynnnašeh práyaí^ pfe^teíi auvh|vsí.
5.2 Tatu smluvya aabšyá platausti danm puIpísv upůáyaěašm záatvpenm puslndaí smlvyaí 
straay. Pu^tá-H yšak tatu si^vv puyiaausti výnřnjaěaí pruatřnnaietýím ůngiatův am|vý pud|n 
zákuaa u registrv smlvy, anaabvdn účiaausti dnyn, anž danm jnjíhu vynřnjaěaí. Smlvyaí stmay 
sn bvduv yzájnmaě u aabyti itóaat^ sm|uvyy anpůun|naě mfonnuyat.
5.3 Tatu smluvya jn yyhutuynaa y nlnktůuaiekém ungiaálv.

2



 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

5.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu p|nění, připojují své podpisy a proNašují, že teto smtouva byla uzavřena poďe jejich 
svobodné a vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

5.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
1) Bližší specifikace díla

V Brně dne 29.3.2022 V Praze dne_______________

Dodavatel

Mgr. Jiří Kaláček

Objednatel

Mgr. Tomáš Růžička 
ředitel SOVV, AOPK ČR

Mgr.
I • V Z Jiri

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Jiří Kaláček 
Datum:

IZ i ' v i 2022.03.29
Kčl I á CG K 13:00:02 +02'00'

3



 

 

 

 
 
 
 
 

   

Příloha č. 1 k Prováděcí smlouvo - Bližší specifikace díla

Grafický návrh, sazba a prepress díla Časopis Ochrana přírody pro rok 2022 dle vzoru 
z minulého roku a v souladu s grafickým manuálem AOPK ČR.

Dílo zahrnuje:

• Návrh obálky.
• Retuš, barevné staiděm obrazových materiálů. Průměrný počet fotografii v Navrnm bloku 55.
• Grafická a technická úprava dalších dodaných podkladů - mapy, grafy, tabulky, boxy. 

Průměrný počet map a (datéícři obraztó v Navním bloku 13, grafů 23, boxů 7 telbu^ 5.
• Zpracování kuléru (černobílý, fotografie).
• Zapracování m^málně 3 koreMur článků, zajtétém onhne při'stupu pro autory ke torekturám
• Vytvoření náhledu před vygenerováním tiskových dat.
• Příprava a dodání podkladů ve formátech word, náhledových pdf, obrazových příloh pro 

webové stránky, příprava samostatného pdf souboru celého časopisu pro webové stránky.
• Publikace jednohwýcři článků (toxtové i pdf verze včetoě rozšířeného seznamu literatury)

i kompletního pdf časopisu na webových stránkách www.casopis.ochranaprirody
• Úprava obsahu webových stránek dle pokynů objednatele.

Příprava pěti řádných čísel Časopisu: ideový záměr vizuálního stylu a jedinečný grafický 
návrh jednotlivých čísel časopisu, sazba a prepress 48 tiskových stran vnitřku časopisu; 
grafická úprava a technické zpracování obálky + 16 tiskových stran přílohy (kuléru); vždy od cca 
20. dne v lichém měsíci předcházejícího měsíci tisku do dne předání podkladů k tisku (cca 15. 
den v sudém měsíci), tj. například u č. 2/2022 budou práce na grafickém zpracování zahájeny 
cca 30. března 2022 a podklady k tisku předány 14. dubna 2022.

Příprava jednoho čísla v angličtině: (kompilát článků z různých čísel předchozího roku).

Publikace jednotlivých Článků na www.casopis.ochranaprirody.cz v den vydání tištěné verze.

Harmonogram plnění

2022 Rozsah

(obálka + kulér 
+ vnitřní blok)

Dodání podkladů 
do dtp

Zlom v dtp - 
hotové tiskové 

podklady

Termín tisku

(tisk není předmětem 
této zakázky)

2. číslo - duben 4+16+48 26.3. 14.4. 21.4.

3. číslo - červen 4+16+48 28.5. 16.6. 23.6.

4. číslo - srpen 4+16+48 1.8. 18.8. 25.8.

5. číslo - říjen 4+16+48 1.10. 20.10. 27.10.

6. číslo - prosinec 4+16+48 26.11. 15.12. 22.12.

7. číslo v angličtině 4+0+64 30.4. 18.5. 25.5.

4

http://www.casopis.ochranaprirody/
http://www.casopis.ochranaprirody.cz/

